UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc
Số:              /TB-UBND Ba Nam, ngày  16  tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt trong

giải quyết TTHC  thuộc thẩm quyền giải quyết của

 xã Ba Nam tại Bộ phận một cửa xã

Thực  hiện Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển thanh toán không dùng tiền mặt tại

Việt Nam giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số

938//UBND, ngày 09/5/2023 của UBND huyện về việc tiếp tục đẩy mạnh sử

dụng dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến trên địa bàn huyện.

UBND xã Ba Nam thông báo các nội dung như sau:

1. Kể từ ngày 15/5/2023, tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa xã

Ba Nam thực hiện thanh toán phí, lệ phí, nghĩa vụ tài chính liên quan đến việc

giải quyết TTHC bằng hình thức thanh toán trực tuyến, không thanh toán bằng

tiền mặt.

Khuyến khích cá nhân, tổ chức sử dụng tài khoản ngân hàng để thực

hiện các giao dịch thanh toán trực tuyến tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

một cửa của xã.

2. Mã QR Code của UBND xã Ba Nam phục vụ tổ chức, cá nhân trong

việc thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả một cửa xã được gửi kèm theo thông báo này.

UBND xã Ba Nam trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân được

biết để chủ động và thuận tiện trong giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện(báo cáo);

- TT ĐU xã;

- TT HĐND xã;

- Mặt trận các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đin

2

Mã QR Code của Uỷ ban nhân dân xã phục vụ

thanh toán không dùng tiền mặt tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

 một cửa xã Ba Nam

		2023-05-18T15:08:05+0700

		2023-05-18T15:16:14+0700

		2023-05-18T15:16:14+0700

		2023-05-18T15:16:24+0700